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I 18 år har arkivgruppen existerat. 
Vår dåvarande ordförande Karl-
Axel Branzell tyckte det var ange-
läget att någon tog hand om arki-
veringen av Karlstadiana. Denna 
”någon” blev Kerstin Sundelöf 
som har haft ansvaret sen dess. 
Efter många års trevligt samarbete 
tackade Hans-Erik Sennmark och 
Anders Åkerblom för sig och er-
sattes av Margareta Widstrand, 
Birgitta Rosén, Miriam Hanning 
och Kerstin Fröding - Brutus. 

Vad gör vi då? 
Jo, vi söker artiklar som rör vår 
kära stad, kategoriserar dem och 
för in dem i pärmar med påskrifter 
som t.ex. Herrhagen, Romstad, 
Viken, Kvarnberget med flera 
stadsdelsnamn, kultur, personalia, 
näringsliv m.fl. Det är dessa pär-
mar, i alla fall ett urval av dem, 
som vi i sommar ska göra till-
gängliga i Gammelgården, så att 
intresserade kan ta del av innehål-

let och förstå vilken härlig infor-
mation det kan betyda. 

Vad är det för mening med att 
samla artiklar om Karlstad? Jo vi 
tror det kommer till nytta när in-
tresset vaknar för t.ex. en viss 
stadsdel - det som gör att vi sam-
las i stadsdelscirklar - och vi tror 
att intresset ökar med åldern. När 
man är ung har man nog av nuet, 
men med åldern kommer intresset 
för uppväxtens miljö och förhål-
landen att öka och djupna, och då 
blir vårt arbete meningsfullt. Och 
tro mig, det är roligt att syssla med 
gamla artiklar om Karlstadsliv. 

Men nya tider, nya seder. Digitali-
seringen gör att även vi måste 
hänga med i tiden. Snart börjar 
arbetet med att scanna artiklar så 
de kommer intresserade till del via 
datorn. Då rycker bildgruppen in 
som experter. 

Är det någon som blir intresserad 
av arkiveringsarbete eller har en 
egen samling som ni vill skänka. 
Kom gärna upp till oss i Lilla Ma-
rieberg. Välkommen! 
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Arkivgruppen har sommarvisning i Gammelgården 

Arkivgruppen i sitt forskningsarbete på Lilla Marieberg Från vänster: Kerstin 
Fröding - Brutus, Birgitta Rosén, Miriam Hanning och Kerstin Sundelöf. 

Gammelgården 

kommer under sommaren att 
vara öppen Midsommarafton 
och sedan från den 26 juli till 
och med den 3 augusti. 

Torsdag till och med söndag, 
Kl.13.00-16.00 

Där visar vi då vårt arkiv och 
berättar om Finnkulturen. 

Välkomna! 


